
Προκήρυξη συνοπτικού μειοδοτικού διαγωνισμού για την ανάθεση εκτέλεσης του δασοτεχνικού έργου «ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΔΑΣΙΚΟΥ ΦΥΤΩΡΙΟΥ Ν. ΒΥΣΣΑΣ ΚΑΤΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2017» και για ύψος δαπάνης 9.999,72 Ευρώ (8.064,29 € για εργασίες και 1.935,43€ για ΦΠΑ 24%).
Πέμπτη, 25 Μάιος 2017 09:30

Ο Αναπληρωτής Δασάρχης Διδυμοτείχου προκηρύσσει συνοπτικό μειοδοτικό  διαγωνισμό
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 117 Ν.4412/2016, με  σφραγισμένες προσφορές για
την ανάθεση εκτέλεσης του δασοτεχνικού έργου  «ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΔΑΣΙΚΟΥ ΦΥΤΩΡΙΟΥ Ν.
ΒΥΣΣΑΣ ΚΑΤΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2017» (CPV:  77231800-6) και για ύψος δαπάνης 9.999,72 Ευρώ
(8.064,29 € για εργασίες και 1.935,43€ για ΦΠΑ 24%).
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 125 του Ν.4412/16, στις 
06 Ιουνίου 2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00
,  με το σύστημα προσφοράς ενιαίου ποσοστού έκπτωσης επί των τιμών των  εργασιών του
τιμολογίου της μελέτης που εγκρίθηκε με την αριθ.  6181/07-03-2017 (7ΦΝΛΟΡ1Υ-ΣΧΑ)
απόφαση Διεύθυνσης Δασών Έβρου σε έντυπο  προσφοράς που θα δοθεί από την υπηρεσία
σφραγισμένο και υπογεγραμμένο.
Αρμόδιος υπάλληλος για επικοινωνία: Κοσπαντσίδης Κωνσταντίνος  στο  τηλέφωνο:
25530-25203, fax: 25530-22204, email: kkospa@damt.gov.gr, ή στα  Γραφεία του Δασαρχείου
Διδυμοτείχου.

    
    -  Περίληψη - Τεύχος Διακήρυξης   
    -  ΑΔΑ: ΩΗΝΗΟΡ1Υ-7Ι1   

  

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/487/20170525_tefxos.pdf
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/ΩΗΝΗΟΡ1Υ-7Ι1

